



CONSILIUL NAȚIONAL PENTRU COMBATEREA DISCRIMINĂRII
Autoritate de stat autonomă

Anexa privind achizițiile directe la Programul anual al achizițiilor publice nr. 2022/9 /26.02.2025

Nr. crt.	OBIECT CONTRACT	COD C.P.V.	U.M.	CANT.	PREȚ FARA T.V.A.	VALOARE LEI FARA T.V.A.	SURSA DE FINANȚARE	DATA ESTIMATĂ PENTRU INIȚIEREA ACHIZITIEI	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA ACHIZITIEI
PRODUSE DE PAPEȚĂRIE, RECHIZITE									
		30192000-1		1	33.613.00	33.613.00	buget de stat	februarie	decembrie
TOTAL COD 20.01.01						33.613.00			

DIVERSE MATERIALE CU CARACTER FUNCȚIONAL									
1	Toner	30125110-5	buc.	1	15.000.00	15.000.00	buget de stat	februarie	decembrie
2	Materiale cu caracter funcțional				18.000.00	18.000.00	buget de stat	februarie	decembrie
TOTAL COD 20.01.09						33.000.00			

ACTUALIZARI, INSTRUIRE SI INTRETINERE PROGRAME INFORMATICE/SERVICIIL DE INTRETINERE SI REPARATII IMPRIMANTE, COPIATOARE, COMPUTERE, APARAT AER									
1	Asistență program contabilizate	79211000-6	cont.	1	44.760.00	44.760.00	buget de stat	ianuarie	februarie
2	Contract actualizare program legislativ	75111200-9	cont.	1	10.455.00	10.455.00	buget de stat	ianuarie	februarie
3	Contract Monitorul Oficial	75111200-9	cont.	1	1.369.00	1.369.00	buget de stat	ianuarie	februarie
4	Servicii intretinere/ service imprimante si copiatoare	50320000-4	serv.	1	12.100.00	12.100.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
5	Servicii de hosting emailuri servare	72000000-5	cont.	1	30.000.00	30.000.00	buget de stat	ianuarie	februarie
6	Serviciu de intretinere aparat de aer conditionat	45331220-5	serv.	1	3.000.00	3.000.00	buget de stat	ianuarie	februarie
7	Închiriere echipament copiere	75111200-9	serv.	1	8.067.00	8.067.00	buget de stat	ianuarie	februarie
8	Servicii de mentenanță web site	75111200-9	serv.	1	2.250.00	2.250.00	buget de stat	ianuarie	februarie
TOTAL COD 20.01.09						112.001.00			

ASIGURARI/ ACCESORII MECANICE SI DIVERSE AUTO									
1	Consumabile auto	50112200-5	serv.	1	3.307.00	3.307.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
2	Piese de schimb si accesorii auto	50112200-5	serv.	1	20.000.00	20.000.00	buget de stat	martie	decembrie
3	ITP	71631200-2	serv.	3	250.00	750.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
4	RCA	66516100-1	buc.	3	900.00	2.700.00	buget de stat	ianuarie	februarie
5	CASCO	66514110-0	buc.	3	3.300.00	9.900.00	buget de stat	ianuarie	februarie
6	Diverse servicii intretinere masini (schimbare roti, echilibrari etc)	50112200-5	serv.	1	2.500.00	2.500.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
7	Depozitare anvelope	50112200-5	serv.	1	958.00	958.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
TOTAL COD 20.01.09						40.115.00			

CHELTUIELI DE ÎNȚETINERE ȘI UTILITĂȚI									
1	Chelt. apă canal, salubritate, deșeu menajer - Buzau, Buc	90000000-7	cont.	1	15.126.00	15.126.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
2	Chelt. încălzire, iluminat, forță motrică, energie Buzau, Buc	98341130-5	cont.	1	109.000.00	109.000.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
3	Contract prestări servicii și chirie pârți comune RAPPS	70000000-1	cont.	1	395.954.00	395.954.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
4	Contract prestări servicii sedii teritoriale (19 Mures)	70000000-1	cont.	1	5.042.00	5.042.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
TOTAL COD 20.01.04						15.126.00			
TOTAL COD 20.01.03						109.000.00			
TOTAL COD 20.01.09						400.996.00			

PIESE DE SCHIMB									
1	Piese de schimb diverse (auto, copiatoare etc)		buc.	1	3.361.00	3.361.00	buget de stat	februarie	decembrie
TOTAL COD 20.01.06						3.361.00			

BONURI DE CARBURANT									
1	Alimentare carburant	63712600-9	serv.	1	26.890.00	26.890.00	buget de stat	februarie	decembrie
TOTAL COD 20.01.05						26.890.00			

Nr. crt.	OBIECT CONTRACT	COD C.P.V.	U.M.	CANT.	PREȚ FĂRĂ T.V.A.	VALOARE LEI FĂRĂ T.V.A.	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNTREREA ACHIZIȚIEI	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA ACHIZIȚIEI
OBIECTE DE INVENTAR									
1	Obiecte de inventar	30141200-1	buc.	1	840.00	840.00	buget de stat	februarie	decembrie
TOTAL COD 20.05.30						840.00			
CHELTUIELI DE CAPITAL - ACTIVE FIXE									
1	Licențe	4821800-9	buc.	1	0.00	0.00	buget de stat	februarie	decembrie
TOTAL COD 71.01.30						0.00			
CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERIALE DOCUMENTARE									
1	Cărți și publicații de specialitate	22110000-4	serv.		0.00	0.00	buget de stat		
TOTAL COD 20.11						0.00			
CURSURI DE FORMARE									
1	Cursuri de specializare personal propriu	79633000-0	serv.	1	7.563.00	7.563.00	buget de stat	februarie	decembrie
TOTAL COD 20.13						7.563.00			
SERVICII POSTA, TELECOMUNICAȚII, INTERNET									
1	Servicii de date (internet) și voce fixă (Buc., Buzau, Tg. Mures)	64200000-8	conf.	1	5.177.00	5.177.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
2	Transmitere corespondență	64112000-4	serv.	1	47.764.00	47.764.00	buget de stat	ianuarie	decembrie
TOTAL COD 20.01.08						52.941.00			
PROTECȚIA MUNCII									
1	Contract furnizare apă	65110000-7	conf.	1	13.048.00	13.048.00	buget de stat	ianuarie	februarie
2	Contract medicină muncii	85147000-1	conf.	1	5.440.00	5.440.00	buget de stat	ianuarie	februarie
TOTAL COD 20.14						18.488.00			
PROTOCOL SI REPREZENTARE									
1	TOTAL COD 20.30.07				0.00	0.00			
2	TOTAL COD 20.30.02			1	4.200.00	4.200.00	buget de stat	februarie	decembrie
DEPLASARI									
1	Bilete de avion	60400000-2		1	18.487.00	18.487.00	buget de stat	februarie	decembrie
TOTAL COD 20.06						18.487.00			
PROGRAME ȘI PROIECTE PRIVIND PREVENIREA ȘI COMBATAREA DISCRIMINĂRII									
1	Serviciu de publicare în revista de specialitate	22120000-1	conf.	1	8.000.00	8.000.00	buget de stat	martie	martie
2	Festivalul de film documentar One World Editia a XVI-a	55120000-7	conf.	1	10.000.00	10.000.00	buget de stat	martie	aprilie
3	Raport de activitate CNCD pe anul 2024 design, machetare, format DTP pentru site servicii de traducere	79800000-2	conf.	1	10.084.00	10.084.00	buget de stat	martie	aprilie
4	Alte proiecte privind prevenirea și combaterea discriminării			1	7.916.00	7.916.00	buget de stat	februarie	decembrie
TOTAL COD 59.30						36.000.00			

Nr. crt.	OBIECT CONTRACT	COD C.P.V.	U.M.	CANT.	PREȚ FARA T.V.A.	VALOARE LEI FARA T.V.A.	SURSA DE FINANTARE	DATA ESTIMATA PENTRU INITEREA ACHIZITIEI	DATA ESTIMATA PENTRU FINALIZAREA ACHIZITIEI
----------	-----------------	------------	------	-------	------------------	-------------------------	--------------------	--	---

TOTAL GENERAL COD 20.01.01						33.613,00			
TOTAL GENERAL COD 20.01.09						586.112,00			
TOTAL GENERAL COD 20.01.04						15.126,00			
TOTAL GENERAL COD 20.01.03						109.000,00			
TOTAL GENERAL COD 20.01.06						3.361,00			
TOTAL GENERAL COD 20.01.05						26.690,00			
TOTAL GENERAL COD 20.05.30						840,00			
TOTAL GENERAL 71.01						0,00			
TOTAL COD 20.11						0,00			
TOTAL GENERAL COD 20.13						7.563,00			
TOTAL GENERAL COD 20.01.08						52.941,00			
TOTAL GENERAL COD 20.14						18.488,00			
TOTAL COD 20.30.07						0,00			
TOTAL COD 20.30.02						4.200,00			
TOTAL COD 20.06						18.487,00			
TOTAL COD 59.30						36.000,00			

Elaborat,
Consilier juridic
Adriana Mucalau



Verificat,
Şef Serviciu Contencios, Juridic şi Structuri
Cristina Viad



Vizat,
Director D.E.R.U.C
Adina Pătrăscu

